Cūictō. ē ta est Deām⁹ q̄rt⁹ coloē
cū interposicōe vbi et sup̄ioēs p̄tē ōomis cōphē
dūt · iſerioēs Hoc mō forme dignitas aut
morbo defloēsat à retustate Deā⁹ q̄nt⁹ coloē

Adūctō. ē cū vblī quo res cōplendit n̄ in
epi⁹ h̄et aut p̄mū à postremū collocaamus
p̄mū hoc modo. defloresat forme dignitas
à morbo aut retustate. Postremum sic Aut
morbo à retustate forme dignitas defloresat

De cīmus sextus color

on duplicitō. ē cū rācōe ap̄lificacōis aut
miserationis vnius aut pl̄imoy verborum
iteratio Hoc pacto Connōt⁹ non es cū tibi
mater pedes amplegaretur nō es commotus
Item · nunc etiam audes venire in horū con
spectum proditor patrie proditor inquam

l. 100
dām̄ am̄a dom̄a mār̄a p̄f̄r̄d̄ mār̄a
dām̄ am̄a dom̄a mār̄a p̄f̄r̄d̄ mār̄a
dām̄ am̄a dom̄a mār̄a p̄f̄r̄d̄ mār̄a
dām̄ am̄a dom̄a mār̄a p̄f̄r̄d̄ mār̄a

remire audes i hoz spciū. quemēt omouer e
iusdē vbi redintegratio Decim⁹ septim⁹ color

• Interptacio Est que non itarās idē redite
grat vbum s illō cōmutat qd p̄fum ē alio
verbo qd idem valeat . hoc mō . R . P . radia
tus euerasti Ciuitati fiditus deicisti . item
Patrem nepharie vberasti parenti scelerate
manus itulisti Decim⁹ octau⁹ color

Ircuitio Est oratio rē simplicē assūpta
circūscribēs elocutione . hoc mō Scipi
onis p̄uidēcia cartbagīmis opus p̄fregit . nā
q̄ hic nisi ornādi ratio qdā ē habita Scipio
enī potuit ⁊ cartago sipliāter appellari . bec
sūt fere q̄ dicēda videbāt de vboz exortiōib⁹
Nūc res ipsa mon⁹ ut deinceps ad sēcīam⁹ ex
ōcōnē crāseam⁹ Decimus nonus color

Istributio Est cū ipluēs res à ysonas
negotia dispūit . hoc mō Senatus ē
officiū ofilio ciuitatē iuuare Magistratus est
officiū opa ⁊ diligēcia cōsequi Senatus offici
um ē wlu tatē pp̄lī . res optimas ⁊ homines
ydoneos maxime suis sententijs diligere et p̄
bare Accusatorum officiū est infirre crimī
na . defensorum officiū est diluere et propul
sare . Testis dicere que sciat aut audierit .

Hec est exornatio copiosa comprehendit enim breui multa et suum cuique tribuit officium, et res dividit plures.

Vicesimus color.

Inniutio. est cum aliquos messe nobis aut his quos defendimus a natura a fortuna aut ab industria dicemus egregium quae qua significetur arrogans estetatio diminuitur et at teuuatur oratione Hoc modo nam hoc pro meo iure dico me labore et industria curasse ut disciplina militare non tenerim in posteris His si dixisset ut optime tenet tametsi rectum dixisset tamen arrogans visus esse

Vicesimus primus Color

Divisio est que rem semouens a re utriusque absoluit ratione subiecta Hoc modo cur ergo nunc ubi obidam quod si probus es non me vuiisti si improbus non commoueris. Ita dues sunt que possunt homines ad turpe comprehendimus commouere inopia atque auaricia te auarum in fraterna divisione cognovimus Inopem atque egenam nunc videmus.